



SPEI

22Dec2016 14:01:35

Transacción exitosa

Orden de Transferencia Exitosa

Usted ha realizado una Orden de transferencia de fondos vía S.P.E.I.
Por un monto de **\$163,269.50**,

De su cuenta Agrupada **14966196Maestra - 1**,
A nombre de **MUNICIPIO DE CONCORDIA SIN FAIS 2016**,

A la cuenta / Número Móvil **044744117006639130**,
Nombre del beneficiario **JUAN RODOLFO TIRADO CARVAJAL**,
Que pertenece a la Institución **SCOTIABANK**,
Con el concepto de pago **APORTACION AL PET FACTURAS 226 218 220** y
Enviando un mensaje de notificación al correo **pipastirado@hotmail.com**.
Con Clave de Rastreo **BB292013489**.

Para clientes que requieren comprobante fiscal

R.F.C. del Beneficiario: **TICJ750312617**.

I.V.A. del Beneficiario: **\$0.00**.

Comisión por transferencia: **\$0.00**.

I.V.A de la comisión: **\$0.00**.

Con Fecha de liberación: **22dic2016**

Con Hora de Liberación: **14:14:56**

Número de Referencia: **32016**.

Número de Autorización: **00000256485**.

(Por favor anote la clave de rastreo y el número de autorización).

Av. Manuel J. Clouthier No. 508 Col. Jardines del Campestre CP 37128 León, Gto.

Consultas y aclaraciones 01 (477) 710-4600 o al 01 (800) 471-0400

LA TRANSFERENCIA A LA QUE HACE REFERENCIA ESTE COMPROBANTE FUE REALIZADA CONFORME A LA INFORMACIÓN E INSTRUCCIONES QUE NUESTRO CLIENTE ALIMENTÓ EN EL SISTEMA DE BANCO DEL BAJÍO, POR LO TANTO EL CLIENTE ES EL ÚNICO RESPONSABLE PRESENTE Y FUTURO POR CUALQUIER ERROR U OMISIÓN EN ESTA OPERACIÓN.

EL ÚNICO COMPROBANTE OFICIAL DE ESTA TRANSACCIÓN ES EL ESTADO DE CUENTA QUE EMITEN BANCO DEL BAJÍO Y EL BANCO RECEPTOR DE ESTA TRANSACCIÓN.

JUAN RODOLFO TIRADO CARVAJAL

TICJ750312617
 ORO No. 615, CASA BLANCA,
 C.P. 82143, MAZATLAN SINALOA,
 México.

FACTURA: 226

FECHA: 22/12/2016 12:02:27



Documento Válido

Régimen de las Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

DATOS DEL CLIENTE:

MUNICIPIO DE CONCORDIA SINALOA
 MCS810101FK0
 BENITO JUAREZ Y FCO. JAVIER MINA No. S/N, Centro, . Concordia Sinaloa México.
 C.P. 82600

Cantidad	Unidad	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
6.00000	PIEZA	PALA MANGO LARGO	142.24137	853.45
3.00000	PIEZA	ZAPAPICO	202.58620	607.76
1.00000	PIEZA	MARRO 6 LBS	280.17241	280.17
3.00000	PIEZA	PIZON DE MANO	418.10344	1,254.31
4.00000	PIEZA	CARRETILLA	668.10344	2,672.41
4.00000	PIEZA	CUCHARA NO 9	146.55200	586.21

SUBTOTAL: 6,254.31
I.V.A.: 1,000.69
TOTAL: 7,255.00

Importe con letra:

SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.



Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.2

*Efectos fiscales al pago

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago: 03

Lugar y fecha: MAZATLAN, SINALOA a 22/12/2016

Serie del Certificado del emisor: 00001000000305805534	Folio fiscal: C1CB05D9-3A89-4C21-9E74-F5CDBE1097DF	No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202864883	Fecha y hora de certificación: Diciembre 22 2016 - 13:02:34
Sello digital del CFDI 1IQbC+xfI9gUlaA7BWyCV78ZsrAX9HXO8UBDWMYqYeouOul1OERdQKek3ymatGRUafzA0ThhZG96ojz2hAbw+by1Nj1jnPKfnFV yXIOkcqVbd+eNINlqaMputEoNoTCRwTRr9OHH7DQT9Bs6GFFLF+IECxMPNckIASUJG1qMLE=			
Sello del SAT LSnlrgESlHEcbQiuw1J5L8pjNwkJ1bl1Fn4/8aHlvqJ5dTRhwQX89hONJdHy2Uy+MrkKrkP6JknVki8pez3Mq7VstVfUjPzBLSmu Vqq8B2/7FaqU9DG6Mkgf6NW9ztFloyClpwcaqVP0qwStMcUeIp9ba/kERi6aKihB16MgbJY=			
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 1.0 C1CB05D9-3A89-4C21-9E74-F5CDBE1097DF 2016-12-22T13:02:34 1IQbC+xfI9gUlaA7BWyCV78ZsrAX9HXO8UBDW MyqYeouOul1OERdQKek3ymatGRUafzA0ThhZG96ojz2hAbw+by1Nj1jnPKfnFVyXIOkcqVbd+eNINlqaMputEoNoTCRwTRr9OHH 7DQT9Bs6GFFLF+IECxMPNckIASUJG1qMLE= 00001000000202864883			

JUAN RODOLFO TIRADO CARVAJAL

TICJ750312617
 ORO No. 615, CASA BLANCA,
 C.P. 82143, MAZATLAN SINALOA,
 México.

FACTURA: 218

FECHA: 15/12/2016 08:55:23

Documento Válido

Régimen de las Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

DATOS DEL CLIENTE:

MUNICIPIO DE CONCORDIA SINALOA
 MCS810101FK0
 BENITO JUAREZ Y FCO. JAVIER MINA No. S/N, Centro, Concordia Sinaloa México.
 C.P. 82600

Cantidad	Unidad	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
30.00000	KILOGRAMOS	ALAMBRE RECOCIDO CAL. 16, (159MM Ø) KG, 0.016 KG/M	21.55172	646.55
43.50000	KILOGRAMOS	ALAMBRO DEL NO. 2 /1/4 Ø) KG 0.248 KG/M	17.24137	750.00
0.02000	TONELADA	CALHIDRA	13,362.06896	267.24
30.00000	TONELADA	CEMENTO (GRIS) PORTLAND TIPO 11 PUZOLANICO	1,827.01149	54,810.34
350.00000	METRO LINEAL	RENTA DE CIMBRA METALICA PARA GUARNICION	10.77586	3,771.55
55.00000	PIEZA	CONTRAJUNTAS DE DILATACION DE PVC DE 3 MTS	45.04310	2,477.37
20.00000	PIEZA	DUELA DE PINO DE 3A DE 3/4 X 4 X8 (0.019X0.10X2.44M)	41.89655	837.93
1.25000	PIEZA	HILO CAÑAMO (ROLLO 100 M)	30.17241	37.72
8.00000	PIEZA	VARILLA DE 3/8	81.89655	655.17
3.00000	PIEZA	VARILLA DE 1/2	159.48275	478.45
38.00000	METRO CUBICO	ARENA	60.34482	2,293.10
46.00000	METRO CUBICO	GRAVA TMA 19 MM Ø (3/4) (OBRA EMPEDRADO SANTA CATARINA)	77.58620	3,568.97

SUBTOTAL: 70,594.39

I.V.A.: 11,295.11

TOTAL: 81,889.50

Importe con letra:

OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.



Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.2

*Efectos fiscales al pago

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago: 03

6196

Lugar y fecha: MAZATLAN, SINALOA a 15/12/2016

Serie del Certificado del emisor: 00001000000305805534	Folio fiscal: F0F09E24-33D5-4A54-A954-1ABC5956924A	No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202864883	Fecha y hora de certificación: Diciembre 15 2016 - 09:55:27
Sello digital del CFDI DDeW62UKSgFjd9ct3Jen6CW3pybJfjRzs1/CRmorBGhvS51NPFqYwu+oPcfXWzfSgRcVP72mEsoUzj3RUya3dj47+IrREtd5IrnvAeL9pYk57J1XEQYMOmoCyE06/mrKPlaIwqFC25zS7IEoltJeYchVfTYUdSIFNAXGhIX0AHM=			
Sello del SAT AB+BiLxAHITyK7hRDbNHizMNHu2tm7sM338vtH+CvngKnulKGTccplrXivMJrKVH6pnzcJbv9SMrJmx6LorseigdVcn1ioNsnuoMvKZxGCijc7ilmW/JCBs6tT12sJYQ7nF/q+Kcy3mMKNyfAraM5fkXW/H9Iex/B7n9GtdqM=			
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 1.0 F0F09E24-33D5-4A54-A954-1ABC5956924A 2016-12-15T09:55:27 DDeW62UKSgFjd9ct3Jen6CW3pybJfjRzs1/CRmorBGhvS51NPFqYwu+oPcfXWzfSgRcVP72mEsoUzj3RUya3dj47+IrREtd5IrnvAeL9pYk57J1XEQYMOmoCyE06/mrKPlaIwqFC25zS7IEoltJeYchVfTYUdSIFNAXGhIX0AHM= 00001000000202864883			

JUAN RODOLFO TIRADO CARVAJAL

TICJ750312617
 GRO No. 615, CASA BLANCA,
 C.P. 82143, MAZATLAN SINALOA,
 México.

FACTURA: 220
 FECHA: 15/12/2016 09:05:44

Documento Válido

Régimen de las Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

DATOS DEL CLIENTE:

MUNICIPIO DE CONCORDIA SINALOA
 MCS810101FK0
 BENITO JUAREZ Y FCO. JAVIER MINA No. S/N, Centro, . Concordia Sinaloa México.
 C.P. 82600

Cantidad	Unidad	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
125.00000	Hora	RENTA DE CAMION DE VOLTEO 6 M3	193.96551	24,245.69
10.00000	Hora	RENTA DE MOTOCONFORMADORA	603.44827	6,034.48
60.00000	Hora	RENTA DE RETROEXCAVADORA	387.93103	23,275.86
12.00000	Hora	RENTA DE RODILLO COMPACTADOR PR-S 1/2 TON 9	189.65517	2,275.86
48.00000	Hora	RENTA DE REVOLVEDORA DE CONCRETO 1 SACO	94.82758	4,551.72
48.00000	Hora	RENTA DE CHICOTE VIBRADOR DE CONCRETO (OBRA EMPEDRADO SANTA CATARINA)	73.27586	3,517.24

SUBTOTAL: 63,900.85
I.V.A.: 10,224.15
TOTAL: 74,125.00

Importe con letra:
 SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.



Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.2
 *Efectos fiscales al pago
 *PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 Método de Pago: 03
 6196

Lugar y fecha: MAZATLAN, SINALOA a 15/12/2016

Serie del Certificado del emisor: 00001000000305805534	Folio fiscal: E6432CEF-3CAA-4CB7-824C-99B25E0AFBB8	No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202864883	Fecha y hora de certificación: Diciembre 15 2016 - 10:05:48
Sello digital del CFDI			
LfKriIcbTJ95jM4fTAQ28i2PVfLwTlnEAqLqxEYlYkpNgFJJZSAQwZ5KhRv1USa6fYL03G0zzmDMMWLA2+KfjjGsrOfYTkZvK2TOXX1HarEDhMnklz69DAS37d6/arOnb0ID2b8f1pm3kc9uCnJ7obEmyWne1H02uvqQPs6bQRQ=			
Sello del SAT			
P2c4/ZsyJrfdGnRtUbKVt56g9dLEjzLthBxtDwn4yLBCP7z/pCzHtEfpCUK7M+kkJoXsVLZisMDpMW2fc1f2wBM0WSZH0clEDRoqvoOfMgw13A2Q34dWzFsTiDa9p1S4FDkqKoTEJeIIjsuhsEmFxOecmg0wUEa6qZ5uxcMQKmU=			
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT			
1.0 E6432CEF-3CAA-4CB7-824C-99B25E0AFBB8 2016-12-15T10:05:48 LfKriIcbTJ95jM4fTAQ28i2PVfLwTlnEAqLqxEYlYkpNgFJJZSAQwZ5KhRv1USa6fYL03G0zzmDMMWLA2+KfjjGsrOfYTkZvK2TOXX1HarEDhMnklz69DAS37d6/arOnb0ID2b8f1pm3kc9uCnJ7obEmyWne1H02uvqQPs6bQRQ= 00001000000202864883			



AUTORIZACION PRESUPUESTAL

4901

22/12/2016

2113//1/00/0009//00091

CTA. CARGO: JUAN RODOLFO TIRADO CARVAJAL

0- 0

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION DEL ARTICULO O SERVICIO	PRECIO	IMPORTE
1	1.00	NO APLICA	PAGO DE MATERIALES Y RENTA DE MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO DE 15 CM DE	163,269.50	163,269.50
2016 - 900 - 911 - 111 - 11 - 11 - 1 - 615002 - 12355000000000000000000000000000					

2113 - I - 9 - 911 - 0009 - 5

Cargo: PAGO DE FACTURAS No.: 218, 220 Y 226 POR CONCPETO DE MATERIALES Y RENTA DE MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO DE 15 CM DE ESPESOR A BASE DE PIEDRA AHOGADA EN LA LOCALIDAD DE

163,269.50

ELABORÓ

[Signature]

MARTIN

AUTORIZO

[Signature]

DIANA LUZ VALDES PERAZA
TESORERA MUNICIPAL

